
CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ
Autorizovaná osoba (pojištěný)
Karel Rôber

Č'slo autor°zace

Potvrzujeme, že výše uvedená autorizovaná osoba je pojištěna pro případ své profesní odpovědnosti za škodu v rámci
pojistné smlouvy č. 8075731211 uzavřené prostřednictvím zplnomocněného makléře GrECo International s.r.o. dne
22.09.2021 mezi ČSOB pojišt'ovnou, a.s., členem holdingu ČSOB a Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě.

PIatnost pojištění: od 24.02.2023 do 23.02.2024

Rozsah kryti: pojištěni je sjednáno pro případ obecně závazným právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za
Škodu vzniklou jinému:

a) na zdravi, usmrcenim,
b) na věci jejim poškozenim, zničenim nebo pohřešovánim,
C) ve formě finanční Škody

v souvislosti s odbornou činností pojištěného jako:

· autorizovaného inženýra činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni autorizovaných
architektů a o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějšich předpisů
(dále jen ,,zákon 360/1992 Sb.") nebo

· autorizovaného technika činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb. nebo
· koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při práci dle zákona 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podminek bezpečnosti

a ochrany zdravi při práci

Limit pojistného pIněni
(výše plnění za jednu a všechny škody nastalé v pojistném roce): 2.000.000,- KČ

SpoIuúčast pojištěného na pojistném pInění z každé pojistné události:

Územní rozsah: Evropa vč. ČR

pojištěni se řIdí všeobecnými pojistnými podminkami, které jsou přílohami pojistné smlouvy ČÍSĹO 8075731211.

Ing. Aleš Nouotný
ředitel pro korporátni obchody

ČSOB pojišťovna. a. s.. člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměsti 1458, Zelené PTedměsti, 530 02 Pardubice, Česká
republika lČO, 45534306. DlČ, CZ699000761
zapsána v OR u KS Hradec Králové, oddil B, vložka 567
těl.:

www.csobpoj.cz
pojišťovna



CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ
Autorizouaná osoba (pojištěný)

Karel Róber

ČIslo autorizace

Poturzujeme, Že uýše uuedená autorizouaná osoba je pojištěna pro připad SUé profesni odpouědnosti za škodu u rám-
ci pojistné smlouuy č. 80 75 731211 uzauřené prostřednictuňn zplnomocněného makléře GrECo International s.r.o.
dne 22. 09. 2021 mezi ČSOB Pojišťounou, a.s., členem holdingu ČSOB a Českou komorou autorizouaných inženýrů
a techniků činnýchue uýstaubě.

Platnost pojištěni: od 01. Iedna 2022 do 31. prosince 2024

Pojištěni jednotlivé autorizované osoby začiná nejdřive dnem zápisu této osoby do seznamu autorizovaných osob vedeného
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

Rozsah kryti: Pojištění je sjednáno pro připad obecně závazným právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného
za škodu vzniklou jinému:

a) na zdraví, usmrcenim,
b) na věci jejim poškozenim, zničenim nebo pohřešovánim,
C) ve formě finančni škody
v souvislosti s odbornou činnosti pojištěného jako:

0 autorizovaného inženýra činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni autorizovaných
architektů a o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,
ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon 360/1992 Sb.") nebo

0 autorizovaného technika činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb. nebo

0 koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podminek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci

Limit pojistného plnění
(uýše plněni za jednu a ušechny pojistné události nastalé u pojistném roce): Kč 2 50.000,-

Spoluúčast autorizouané osoby na pojistném plnění z každé pojistné události: KČ

Územni rozsah: Evropa vč. ČR

Pojištění se řidí Všeobecnými pojistnýrni podmínkami, které jsou přilohami pojistné smlouvy čislo 80 7 57312 11.

ředitel pro korporátní obchody

ČSOB Pojišťovna. a. s.. člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměsti 1458. Zelené Předměsti. 530 02 Pardubice, Česká
republika lČO: 45534306. DlČ: CZ699000761
zapsána v OR u KS Hradec Králové. oddil B. vložka 567
teL:

www.csobpoj.cz
pojišťovna


